
UCHWAŁA NR IX/48/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Głowno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.z 2019 r. poz. 506) oraz art.39 ust. 5 i 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Głowno oraz granice obwodów zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały, obowiązujące od 
dnia 1 września 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego .

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Chałubiec

Id: 78C6C278-735E-419F-B12E-16A31E8D85E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/48/19

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych na obszarze  Gminy Głowno oraz granice

ich obwodów

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Lubiankowie

Lubianków nr 45

95-015 Głowno

Albinów, Kadzielin,Kamień, 
Konarzew,Lubianków, 
Ostrołęka, Piaski Rudnickie, 
Różany, Rudniczek,         
Wola Lubiankowska

2. Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Mąkolicach

Mąkolice nr 96

95-015 Głowno

Feliksów, Jasionna, 
Mąkolice, Wola Mąkolska

3. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Chełmońskiego  w Popowie 

Głowieńskim

Popów Głowieński nr 25

95-015 Głowno

Antoniew, Bronisławów, 
Boczki Domaradzkie,  
Boczki Zarzeczne, Dąbrowa, 
Domaradzyn, Gawronki, 
Glinnik, Helenów, Karasica, 
Chlebowiec, Karnków, 
Mięsośnia, Popów 
Głowieński, Popówek 
Włościański,Władysławów 
Bielawski, Władysławów 
Popowski, Wola 
Zbrożkowa, Ziewanice

Id: 78C6C278-735E-419F-B12E-16A31E8D85E4. Podpisany Strona 1


		2019-03-29T08:20:00+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




